[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2021 № 2901-п

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 12.02.2020 № 303-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области 12.02.2020 № 303-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области» (далее - административный регламент) следующее изменение:
абзац 5 пункта 3.2.2 раздела 3 административного регламента дополнить:
«Срок выполнения административной процедуры по приему документов на получение муниципальной услуги - 1 день».
	2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области, а также разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карасукского района
Новосибирской области                                                                               А.П. Гофман

image1.jpeg